
Usnesení č. 6/10 ze zasedání ZO Želízy konaného dne 20.9.2010.

1. ZO schválilo předložený návrh změny rozpočtu obce na rok 2010

2. ZO schválilo  předložený  návrh  OZV obce  Želízy  č.  1/2010  o  veřejném pořádku, 
opatření k jeho zabezpečení a čistotě v obci

3. ZO schválilo přidělení dotace na výstavbu zařízení pro likvidaci odpadních vod p. Bc. 
Fr. Staňkovi ve výši 35 000 Kč (slovy třicet pět tisíc korun)

4. Před projednáváním prodeje pozemků uvedených v bodě č. 5 programu, starosta obce 
oznámil, že v souladu s usnesením č. 6/09-5 ze dne 12.11.2009 nebude v této věci 
rozhodovat

ZO schvaluje prodej následujících pozemků žadatelům:

a) Marcele Novotné a Miroslavu Kadlecovi pozemek p.č. 181/5 v k.ú. Želízy za 
kupní cenu 5615 Kč a pozemek p.č. 1152/3 v k.ú. Želízy za kupní cenu 2215 
Kč

b) Manželům Miroslavu Klikovi a Gabriele Klikové pozemek p.č. 181/6 v k.ú. 
Želízy za kupní cenu 7395 Kč a pozemek p.č. 1152/6 v k.ú. Želízy za kupní 
cenu 2275 Kč

c) Miroslavu Macúchovi pozemek p.č. 181/7 v k.ú. Želízy za kupní cenu 3335 
Kč, pozemek p.č. 181/12 v k.ú. Želízy za kupní cenu 3095 Kč a pozemek p.č. 
181/10 v k.ú. Želízy za kupní cenu 4705 Kč

d) Tomášovi Bastlovi a Pavle Novotné pozemek p.č. 181/9 v k.ú. Želízy za kupní 
cenu 4025 Kč, pozemek p.č. 181/11 v k.ú. Želízy za kupní cenu 4315 Kč a 
pozemek p.č. 1152/7 v k.ú. Želízy za kupní cenu 3275 Kč

e) Janě  Vašinové  pozemek  p.č.  1152/4  v k.ú.  Želízy  za  kupní  cenu  2215 Kč, 
a pozemek p.č. 1152/5 v k.ú. Želízy za kupní cenu 2255 Kč

f) Martině  Vašinové a  Janu Borovičkovi  pozemek p.č.  181/8 v k.ú.  Želízy za 
kupní cenu 3925 Kč, pozemek p.č. 1152/8 v k.ú. Želízy za kupní cenu 2175 Kč 
a pozemek p.č. 1152/2 v k.ú. Želízy za kupní cenu 2355 Kč

Splatnost kupní ceny u všech shora uvedených pozemků bude nejpozději v den 
podpisu kupní smlouvy

 

5. ZO schválilo nájemní smlouvu č. 23N10/10 o pronájmu části pozemku p.č. 563 v k.ú. 
Sitné o výměře 13 m2 za účelem realizace stavby „Polní cesta VPC2“.

6. ZO projednalo žádost p. Jaroslava Hájka a neschválilo prodej pozemku p.č. 71/1 v k.ú. 
Želízy. Dále ZO neschválilo ani pronájem pozemku p.č. 71/1 v k.ú. Želízy, neboť je 
na tento pozemek uzavřena platná nájemní smlouva do 31.12.2013.

7. ZO projednalo žádost p. Radka Jelínka a neschválilo prodej jakékoli části pozemku 
p.č. 301/2 v k.ú. Želízy

8. ZO bere na vědomí závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí Boží Voda za rok 2009

9. ZO projednalo žádost fi. Cangor a.s. a rozhodlo nevyužít možností mobilních domů



10. ZO schválilo  vyplatit  odměnu,  která  náleží  starostovi  obce při  skončení  funkčního 
období dle § 75 zák. č. 128/2000 sb. v platném znění, jednorázově.

V Želízích dne 20.9.2010

....................…….......... ......................
         Michaela Duchačová Tomáš Bastl

místostarostka obce starosta obce


